UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
MESTRADO EM LINGUAGEM, IDENTIDADE E SUBJETIVIDADE

EDITAL nº 04/2012

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS A ALUNO ESPECIAL

EM DISCIPLINAS ISOLADAS DO MESTRADO EM LINGUAGEM,

IDENTIDADE E SUBJETIVIDADE

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Linguagem, Identidade e
Subjetividade, da Universidade Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições e,
em atenção à deliberação do Colegiado, divulga o resultado das inscrições às vagas de
alunos especiais das disciplinas do Mestrado em Linguagem, Identidade e
Subjetividade do primeiro semestre de 2012:

CANDIDATOS SELECIONADOS

Candidato Disciplina escolhida
     Caroline Gomes das Neves Leitura e Ensino: A questão dos gêneros

 Francine Baranoski Pereira Leitura e Ensino: A questão dos gêneros
  Mallany Camargo Molina Leitura e Ensino: A questão dos gêneros

    Mirely Christina Dimbarre Leitura e Ensino: A questão dos gêneros
Sandra Mara Capri Leitura e Ensino: A questão dos gêneros

Aparecida Francisca da Costa Literatura e Filosofia

Ellen Petrech Vasconcelos Literatura e Filosofia
Marco Aurélio de Souza Literatura e Filosofia
Marilia Araújo da Silva Literatura e Filosofia

Samantha Schafer Literatura e Filosofia

Amarili Sequeira Nogueira                       Políticas Linguísticas
Caroline de Jesus Florão Paz Políticas Linguísticas
Fernanda Aparecida Israel Políticas Linguísticas

Lusiana Terezinha Vaurek Dimbarre                        Políticas Linguísticas
Maria Avelino de Araújo Políticas Linguísticas

Divulgue-se.

Ponta Grossa, 1º de março de 2012.

Prof.ª Dr.ª Letícia Fraga

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Linguagem, Identidade e

Subjetividade/UEPG

Tatiana Cristina Redkva Estudo sobre cultura e linguagem

Mayara Cristine Rodrigues Estudo sobre cultura e linguagem
Priscila Schomberger Estudo sobre cultura e linguagem
Pablo Ferreira Biglia Estudo sobre cultura e linguagem

Priscila Barbosa Ribas Ansbach Estudo sobre cultura e linguagem